Чăваш Республики

Красноармейски район

депутатсен çиччĕмĕш
суйлаври Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2020.12.25  № С-6/2
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

25.12.2020   № С-6/2
село Красноармейское

	О безвозмездной передаче движимого имущества из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Большешатьминского  сельского  поселения Красноармейского района    Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноармейского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики движимое имущество – легковой автомобиль, марка, модель транспортного средства Lada Vesta GFL110, 2020 года изготовления, идентификационный номер (VIN) ХТАGFL110MY500035, модель, № двигателя 21129 4468358, номер кузова (кабина, прицепа) ХТАGFL110MY500035, цвет кузова (кабины, прицепа) коричневый, общей балансовой стоимостью 878 900 (Восемьсот семьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 878900 (Восемьсот семьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек по состоянию на 25.12.2020, в муниципальную собственность Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Козлов И.М.)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Глава

Красноармейского района                                                            В.И. Петров